
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  фаховий  коледж  харчових  технологій  і  торгівлі 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №62-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський фаховий коледж харчових 
технологій і торгівлі у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2023 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Людмила КРУКЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 62-С

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12104859 119690
9

Атаманчук Андрій Валентинович 11423040 TE 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

2 12168933 119690
9

Бережний Олександр Сергійович 32314300 AH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

3 11809650 119690
9

Гардецький Роман Любомирович 015214 PГ 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

1



4 12309538 119690
9

Михайловський Андрій Юркович 11139749 KB 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

5 11804988 119690
9

Шведецький Віталій Анатолійович 51379585 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Маркетинг 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 62-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12928162 113716
4

Бобик Юрій Степанович 22278582 TE 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2 12294529 113716
4

Данилець Андрій Юрійович 27088503 TE 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

3 12316228 113716
4

Дорожовський Василь Михайлович 19707947 TE 01.07.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

3



4 12912253 113716
4

Кузів Іван Васильович 46253791 BA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

5 12906990 113716
4

Кузів Роман Васильович 48700513 BA 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

6 12891841 113716
4

Лопацький Віталій Федорович 51802431 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

7 11813536 113716
4

Мойсей Павло Ігорович 48530348 TE 01.07.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

8 12928081 113716
4

Намісняк Юрій Романович 24134932 TE 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

9 11832004 113716
4

Онисько Ігор Романович 47949033 TE 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

10 12541304 113716
4

Предко Андрій Іванович 36416571 TE 30.05.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

11 11859071 113716
4

Рибак Богдан Адамович 12912703 TE 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

12 12812270 113716
4

Рябов Олег Григорович 008758 BK 22.05.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництво 
та торгівля

0,000

13 11864081 113716
4

Старовський Іван Михайлович 46793424 TE 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

14 12487055 113716
4

Чубатий Олег Ярославович 16409568 TE 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

15 12716788 113716
4

Яричківський Михайло Іванович 46251616 BA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 62-С

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11880754 112913
8

Данилець Олексій Сергійович 51792003 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

2 12923416 112913
8

Коновальчук Андрій Петрович 49871965 TE 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

5



3 12922533 112913
8

Матіяш Світлана Ярославівна 53477306 TE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

4 12511799 112913
8

Молодоженя Андрій Богданович 52813399 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 62-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12905448 113988
1

Березівський Степан Миколайович 52842389 TE 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 12248060 113988
1

Грищук Іван Олександрович 51801879 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7



3 12815833 113988
1

Жолобіцький Володимир Ярославович 50651448 TE 02.07.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

4 12171850 113988
1

Завгородній Вадим Олегович 46482109 AH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 12260098 113988
1

Маркович Віктор Михайлович 175 00 22.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 12809502 113988
1

Остафій Вадим Михайлович 50651434 TE 02.07.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 11836496 113988
1

Пастух Василь Васильович 52667223 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 12300720 113988
1

Туцький Тарас Васильович 49282165 TE 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 12865408 113988
1

Чорний Олександр Мирославович 49717467 TE 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8


